
お取引先様 各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、オリエント産業株式会社は、オリエント産業グループの再編

成と効率化を図るために、令和 2 年 4 月 1 日付で、子会社のＯＳステンレス

株式会社と合併することになりました。 

この合併により、オリエント産業株式会社は、社名はそのままに存続します

が、ＯＳステンレス株式会社は 4月１日をもって解散いたします。 

なお、本合併に伴い、解散するＯＳステンレス株式会社の主な業務は、オリ

エント産業株式会社にて引き継ぎまして、お取引先様にご迷惑をおかけしな

いよう、役員社員一同一丸となって業務に邁進して参る所存でございますの

で、今後とも倍旧のご交誼、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちまして、お知らせ申し上げます。 

謹白 

 

令和 2年 3月吉日 
 

福岡市中央区舞鶴 1 丁目 4 番 19 号 

オ リ エ ン ト 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長  今 浪  健 治 
 

福岡市中央区舞鶴 1 丁目 4 番 19 号  

Ｏ Ｓ ス テ ン レ ス 株 式 会 社 

代表取締役社長  江 口  健 児 
 

 

 

◎ 本合併について、ご質問等、何かございましたら、下記へお問い合わせください。 

       オリエント産業株式会社 管理本部 総経部 

                         電話  ０９２-７８１-０５１１ 


